
1 
 

Zarządzenie Nr 115/2024 

Rektora Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 

z dnia 13 grudnia 2024 roku 

w sprawie powołania rektorskiej Komisji ds. akredytacji międzynarodowych  

w Uniwersytecie Rolniczym im. Hugona Kołłątaja w Krakowie  

Na podstawie § 14 ust. 1 i 2 oraz § 16 ust. 2 Statutu Uczelni z dnia 28 czerwca 2021 roku 

(tekst jednolity z dnia 20 grudnia 2023 roku), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. W Uczelni powołuje się rektorską Komisję ds. akredytacji międzynarodowych. 

2. Do zadań Komisji należy:  

1) identyfikacja potrzeb wydziałów Uczelni w zakresie uzyskiwania akredytacji  

i certyfikatów międzynarodowych; 

2) opracowanie programu procesu akredytacji międzynarodowych w Uczelni na lata 

2025–2028; 

3) doradcze wsparcie wydziałów w celu uzyskania akredytacji, reakredytacji lub 

certyfikatów międzynarodowych;  

4) pozyskiwanie bieżących informacji dotyczących Programu Fundusze Europejskie dla 

Rozwoju Społecznego 2021–2027 ( https://www.gov.pl/web/nauka/akredytacje-

miedzynarodowe-dla-rozwoju-polskich-uczelni ), takich jak aktualne katalogi 

akredytacji i certyfikatów międzynarodowych; 

5) inne zadania wynikające z zarządzeń Rektora i bieżących potrzeb Uczelni. 

3. Informacja na temat składu osobowego Komisji dostępna jest na stronie internetowej 

Uczelni. 

4. Nadzór merytoryczny nad pracami Komisji sprawuje Prorektor właściwy ds. współpracy.  

  

https://www.gov.pl/web/nauka/akredytacje-miedzynarodowe-dla-rozwoju-polskich-uczelni
https://www.gov.pl/web/nauka/akredytacje-miedzynarodowe-dla-rozwoju-polskich-uczelni


2 
 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Kraków, dnia 13 grudnia 2024 roku  

 

R e k t o r 

dr hab. inż. Sylwester Tabor, prof. URK 


